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Potilas/   Asiakas 46 28 31 11 20 9 27 14 11 14 12 4 26 11

Omainen 2 2 1 0 1 0 0 0 1 1 2 0 1 1

Ulkopuolinen 0 4 1 2 1 1 0 1 0 1 0 2 0 0

Muu 0 1 0 0 0 0 2 0 0 9 0 0 4 0

Yhteensä 48 35 33 13 22 23 10 29 35 15 12 25 14 6 31 12

VÄKIVALTA-/UHKATILANTEET JA TEKIJÄT 2023
(yhteensä 363 kpl)
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Potilas/   Asiakas
87 %

Omainen
4 %

Ulkopuolinen
4 %

Muu
5 %

VÄKIVALTA- JA UHKATILANTEIDEN TEKIJÄT KAIKKI ALUEET 2023



Tietonsa raportoineiden alueiden kokonaistehtävämäärä v. 2023 yhteensä 636 303 kpl > väkivalta-/uhkatilanne joka 1753 tehtävässä
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ka. 0,057 %



0

5

10

15

20

25

30

35

H
el

si
n

ki

Lä
n

si
-U

u
si

m
aa

K
es

ki
-U

u
si

m
aa

It
ä-

U
u

si
m

aa

K
an

ta
-H

äm
e

P
äi

jä
t-

H
äm

e

K
es

ki
-S

u
o

m
i

P
ir

ka
n

m
aa

P
o

h
jo

is
-S

av
o

P
o

h
jo

is
-K

ar
ja

la

K
es

ki
-P

o
h

ja
n

m
aa

Et
el

ä-
Sa

vo

Et
el

ä-
P

o
h

ja
n

m
aa

P
o

h
ja

n
m

aa

P
o

h
jo

is
-P

o
h

ja
n

m
aa

Et
el

ä-
K

ar
ja

la

14

5
8

4

0
3

0

5

1 2
0

2

34

2

28

4

14

10

1

6 7

3 3
5

8

0

33

0 1
4

23

0

25

35

9

0

25

10

1

26

2

TEKIJÄN SUKUPUOLI ALUEITTAIN 2023

Nainen Mies Ei merkintää



Nainen
26 %

Mies
74 %

TEKIJÄN SUKUPUOLIJAKAUMA KAIKKI ALUEET 2023
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Päihtynyt 38 13 28 10 6 6 11 6 6 7 3 14 10

Ei päihtynyt 9 9 4 1 14 2 0 4 3 0 2 1 0

Ei tietoa 1 13 1 2 2 2 18 5 3 7 1 15 2

ARVIO TEKIJÄN PÄIHTYMYKSESTÄ ALUEITTAIN 2023



Päihtynyt
76 %

Ei päihtynyt
24 %

ARVIOT TEKIJÄN PÄIHTYMYKSESTÄ KAIKKI ALUEET 2023
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Kohteessa, yksityinen asunto 8 12 11 6 4 4 7 6 6 10 6 3 11 0

Kohteessa, julkinen kiinteistö 4 0 2 1 1 0 2 1 0 0 0 0 1 1

Kohteessa ulkona 9 3 4 4 2 2 3 2 1 1 3 0 4 5

Ambulanssissa 21 3 17 2 12 6 12 3 3 8 4 4 13 8

Hoitolaitoksessa 4 6 1 2 4 0 1 2 2 1 0 0 1 0

Muualla 5 1 0 1 0 0 3 1 0 5 1 0 2 0

TEKOPAIKAT  ALUEITTAIN  2023
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TEKOPAIKAT KAIKKI ALUEET 2023



Kohteessa, yksityinen asunto
30 %

Kohteessa, julkinen kiinteistö
4 %

Kohteessa ulkona
14 %

Ambulanssissa
38 %

Hoitolaitoksessa
8 %

Muualla
6 %

TEKOPAIKAT - JAKAUMA 2023
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Kielellinen tai henkinen väkivalta 19 29 26 8 19 8 14 8 9 2 9 6 13 7

Esineisiin tai laitteisiin kohdistuva 14 9 5 4 2 6 1 3 1 1 2 3 8 5

Lievä fyysinen väkivalta 25 16 15 4 3 7 20 8 5 5 4 3 10 5

Vakava fyysinen väkivalta (kipua) 8 0 1 1 0 0 0 4 1 3 1 0 12 0

Vakava vammoja aih. fyysinen väkivalta 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

VÄKIVALLAN ILMENEMISMUODOT ALUEITTAIN 2023
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VÄKIVALLAN ILMENEMISMUODOT KAIKKI ALUEET 2023



Kielellinen tai henkinen väkivalta
43 %

Esineisiin tai laitteisiin kohdistuva
16 %

Lievä fyysinen väkivalta
32 %

Vakava fyysinen väkivalta (kipua)
8 %

Vakava vammoja aih. fyysinen väkivalta
1 %

VÄKIVALLAN ILMENEMISMUODOT - JAKAUMA 2023
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Ilmoitus työnantajalle (läheltä piti-ilmoitus) 48 35 33 13 22 23 10 28 35 15 12 25 14 6 31 11

Ilmoitus työsuojelupäällikölle tai vastaavalle 48 35 6 13 0 10 28 0 7 14 1 31 0

Ilmoitus työterveyshuoltoon 1 0 2 1 0 0 0 2 0 0 0 2

Ilmoitus oman organisaation tukihenkilölle 1 34 0 0 0 28 0 0 0 0 1 0

Lääkärintodistus 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3

VAROTIETO-ilmoitus 25 0 3 2 1 0 0 1 0 0 1 0 1

Konsultoitu poliisia 12 21 18 8 15 6 15 0 3 8 4 2 0

Rikosilmoitus poliisille 2 0 2 2 0 1 0 1 0 0 0 2 1

Muu ilmoitus 11 0 0 3 0 0 0 1 1 0 1 4 4

TOIMENPITEET  2023 
(yhteensä 814 ilmoitusta)
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TOIMENPITEET KAIKKI ALUEET 2023
(yhteensä 814 ilmoitusta)



Ilmoitus työnantajalle (läheltä piti-ilmoitus)
44 %

Ilmoitus työsuojelupäällikölle tai vastaavalle
24 %

Ilmoitus työterveyshuoltoon
1 %

Ilmoitus oman organisaation tukihenkilölle
8 %

Lääkärintodistus
1 %

VAROTIETO-ilmoitus
4 %

Konsultoitu poliisia
14 %

Rikosilmoitus poliisille
1 %

Muu ilmoitus
3 %

TOIMENPITEET KAIKKI ALUEET 2023
(yhteensä 814 ilmoitusta)
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Kyllä 6 7 4 5 1 1 1 4 0 0 5 1

Ei 42 28 29 8 2 27 14 7 14 6 11 11

Tieto puuttuu 0 0 0 0 19 23 10 1 35 0 1 25 0 0 15 0

ENNAKKOTIETO MAHDOLLISESTA VÄKIVALLAN UHASTA ALUEITTAIN 2023
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ENNAKKOTIETO MAHDOLLISESTA VÄKIVALLAN UHASTA KAIKKI ALUEET 2023



Kyllä 
15 %

Ei
85 %

ENNAKKOTIETO MAHDOLLISESTA VÄKIVALLAN UHASTA KAIKKI ALUEET 2023
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Jukka Lehtola
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Itä-Uudenmaan pelastuslaitos
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